

41	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач-гериатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старшая медсестра высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра по физиотерапии высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра по предрейсовым осмотрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение Миросердия

52	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старшая медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Медицинская сестра палатная высшей категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Медицинская сестра палатная высшей категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра палатная 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (57А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБУ ДВС им. А.А. Яблочкиной

ной

(должность)

Сучков А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам

просам ГБУ ДВС им. А.А. Яблочкиной

(должность)

Ласьков А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.18

Заместитель директора по медицинской работе

ГБУ ДВС им. А.А. Яблочкиной

(должность)

Усолкин А.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.18

Специалист по охране труда ГБУ ДВС

Тарасова О.Н.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

им. А.А. Яблочкиной

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт ГБУ ДВС им. А.А. Яб-

лочкиной

Ламков Д.Р.

29.12.2018

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Александрова Кристина Юрьевна

10.12.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

976

Малашкин Александр Викторович

10.12.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)